EDITAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2022
EDITAL Nº 18, DE 22 DE JUNHO DE 2022.

PROSEL ESPECIAL IFPA 2022

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE REDAÇÃO

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará (IFPA), no uso de suas atribuições legais torna público o
Resultado Definitivo da Prova de Redação do Processo Seletivo Especial 2022 (PROSEL Especial FORMA PARÁ/IFPA2022),
destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas em cursos presenciais de graduação.

Tecnologia em Agroecologia - Moju
      INSCRIÇÃO NOME PCD NOTA SOLICITOU BONIFICAÇÃO BONIFICAÇÃO NOTA FINAL COTA

1421 ADAILTON DE CARVALHO CORREA

5 SIM 0.50 5.5 G3

1017 ADRIELE PINHEIRO DA COSTA

5.25 SIM 0.53 5.78 G1

118 ALEDIR OLIVEIRA SOUTO

8.25 SIM 0.83 9.08 G4

1129 ALESSANDRA DA SILVA E SOUZA

6.75 SIM 0.68 7.43 G2

1254 AMANDA BEATRIZ DE SOUZA LOPES

7.5 SIM 0.75 8.25 AM

1134 ANGENILZA ALMEIDA DA FONSECA

7 SIM 0.70 7.7 AM

1098 ANGENOR ALMEIDA DA FONSECA

6.75 SIM 0.68 7.43 AM

362 ANTONIA DAYANA LIMA DA SILVA

9 SIM 0.90 9.9 G2

528 ANTONIA MARILAN SANTOS PANTOJA

6.5 SIM 0.65 7.15 G2

377 ANTONIO LUIZ PINHEIRO DOS SANTOS

6 SIM 0.60 6.6 G2

1156 ARIELE DO CARMO NASCIMENTO

5.25 SIM 0.53 5.78 G1

1006 BENEDITA DO SOCORRO XAVIER DOS SANTOS

7.25 SIM 0.73 7.98 G3

233 BRENDA MACIEL RODRIGUES

8 SIM 0.80 8.8 G2

1383 BRUNA RODRIGUES DA SILVA

8 SIM 0.80 8.8 G2

1561 CARLOS AUGUSTO DO ESPIRITO SANTO DIAS

8 SIM 0.80 8.8 AM

1468 CARLOS EDUARDO ALGALIAS ANTUNES

0 SIM 0.00 0 AM

1345 CASSIA SANTOS FIGUEIREDO

0 SIM 0.00 0 G2

1218 CESAR MATOS COSTA

6.75 SIM 0.68 7.43 G4

1453 CLECIO COSTA MEDEIROS

4.25 SIM 0.43 4.68 G2

15 CLEDISON BARBOSA DA SILVA

4.75 SIM 0.48 5.23 G2

39 CLEONICE DA SILVA VALADARES

6 SIM 0.60 6.6 G2

160 CRISTINA NASCIMENTO DOS ANJOS

7 SIM 0.70 7.7 G2

125 DANIEL DA CRUZ PANTOJA

6.5 SIM 0.65 7.15 G4

3 DANIELLE TRINDADE DO AMARAL

6.75 SIM 0.68 7.43 AM

1564 DARIANE DUARTE SA

7 SIM 0.70 7.7 G2

164 DARIELSOM CASSEB DE SOUSA

5 SIM 0.50 5.5 G3

921 DEIVISON FERREIRA OLIVEIRA

7.75 NÃO

7.75 AM

666 DENISE FERREIRA RODRIGUES

5.5 SIM 0.55 6.05 AM

782 DILMARA SILVA ARAUJO

6.5 NÃO

6.5 G2

1535 EDENILSON DA COSTA SANTOS

5.25 SIM 0.53 5.78 AM

498 EDIANI DE SOUZA SANTOS

7.25 SIM 0.73 7.98 AM

1557 EDIELE DE OLIVEIRA SOUZA

5.25 SIM 0.53 5.78 G1

1562 EDYNELE FRANCA LIMA

0 SIM 0.00 0 G3

937 ELESSANDRA DA COSTA SANTOS

7.5 SIM 0.75 8.25 G2

614 ELIANA MALCHER DE SOUZA

0 SIM 0.00 0 AM

419 ELIELTON ALMEIDA DOS SANTOS

5.75 SIM 0.58 6.33 G2

1558 ELIS YANKA BARBOSA SANTOS

5.5 SIM 0.55 6.05 G2

822 ELISANGELA FERREIRA FARIAS

0 SIM 0.00 0 G1

1121 ELIZABETE MODESTO DOS SANTOS

7.5 SIM 0.75 8.25 G2

1216 ELK MAYARA DA SILVA SANTOS

8.5 SIM 0.85 9.35 AM

145 EMANOEL DE JESUS AQUINO MOREIRA

6 SIM 0.60 6.6 AM

181 EMANOELY QUARESMA NASCIMENTO

8 SIM 0.80 8.8 G2

163 ESTER PAES DE SOUZA

7.75 SIM 0.78 8.53 G2

176 FAYRLEN PANTOJA FERREIRA

8 SIM 0.80 8.8 AM

962 FERNANDO MARTINS DA CONCEICAO

8.25 SIM 0.83 9.08 AM

749 FRANCIELEN CIRINO DOS SANTOS

7 SIM 0.70 7.7 G2

185 FRANCIELLE DIAS RIBEIRO

4.75 SIM 0.48 5.23 AM

1034 GLEICE DA CONCEICAO BARBOSA

7 SIM 0.70 7.7 AM

1464 ILDIRENE MACEDO FARIAS

7.5 SIM 0.75 8.25 AM

1363 IVANIL DE SOUZA CUNHA

5.75 SIM 0.58 6.33 AM

1018 IZAQUE DE MORAIS CUNHA

6.25 SIM 0.63 6.88 AM

778 JACILENE DO SOCORRO SANTOS BRAGA

8 SIM 0.80 8.8 AM

37 JAMILI LULLY SILVA DELGADO

6.75 SIM 0.68 7.43 G1

169 JANCLE CRISTIANO MENDES RAMOS

7 SIM 0.70 7.7 G4

1058 JEFERSON ANDRE GAIA DOS SANTOS

6.75 SIM 0.68 7.43 AM

1300 JEFFERSON CARNEIRO DOS ANJOS

6 SIM 0.60 6.6 G2

142 JESSICA SOUZA DA COSTA

0 SIM 0.00 0 G2

1309 JHONATAN DE SOUSA BRAGA

5 SIM 0.50 5.5 G2

596 JOANA CORREA WANZELER

7 SIM 0.70 7.7 G1

1025 JOCELINA DE LIMA PANTOJA

5.75 SIM 0.58 6.33 G2

1528 JOEL DOS SANTOS TRINDADE

4.75 SIM 0.48 5.23 AM

1086 JOICE DA SILVA OLIVEIRA

7.25 SIM 0.73 7.98 G2

1291 JOISSE AMARAL CUIMAR

0 SIM 0.00 0 G2

432 JOMARA DA CONCEICAO LOPES

8 SIM 0.80 8.8 G2

1526 JONH FABRICIO DA SILVA

7 SIM 0.70 7.7 G1

1496 JOSANA DOS SANTOS GOMES

7 SIM 0.70 7.7 G2

1144 JOSELI FURTADO DE ARAUJO

4.5 SIM 0.45 4.95 G3

475 JOSIENE PAIVA BORGES

7 SIM 0.70 7.7 G1

1153 JOSIMAX SANTOS SILVA

5.25 SIM 0.53 5.78 AM

1237 JULIANA DOS SANTOS CASTRO

7.25 SIM 0.73 7.98 G4

754 JULIANA PRUDENTE DOS SANTOS

5.25 SIM 0.53 5.78 G2

1417 KAMILLY SANCHES NATIVIDADE

6.25 SIM 0.63 6.88 G4

275 KAMYLLY STEPHANY COSTA MACEDO

0 NÃO

0 G3

143 KEISE DA CUNHA SANTOS

8.25 SIM 0.83 9.08 G2

240 KELLEN CRISTINA SIQUEIRA CARVALHO

0 SIM 0.00 0 AM

1365 KEYLA PANTOJA SANCHES

7.75 NÃO

7.75 G3

161 LARISSA DOS SANTOS CALDAS

6.5 SIM 0.65 7.15 G2

1368 LETICIA KAROLYNE LIMA CARDOSO

6.5 SIM 0.65 7.15 G2

1186 LETÍCIA RIBEIRO SOUZA

5.25 SIM 0.53 5.78 G2

1071 LETICIA SOUZA E SOUZA

5.5 SIM 0.55 6.05 G1

130 LIVAL TAVARES DE CARVALHO

5 SIM 0.50 5.5 G2

1451 LOURENIR MARIA DREWS MEDEIROS

6.25 SIM 0.63 6.88 G2

903 LUCAS JEAN DA CRUZ PAMPLONA

0 SIM 0.00 0 G1

1085 LUCIMAR DE SOUSA CARVALHO DIAS

8 SIM 0.80 8.8 AM

1329 LUCINETE RODRIGUES DO CARMO

4 SIM 0.40 4.4 G2

1316 LUCIRA GONCALVES DOS SANTOS

6.25 SIM 0.63 6.88 G2

922 LUILE GABRIELLE OLIVEIRA SANTOS

6.25 SIM 0.63 6.88 G1

1184 MARCUS VINICIUS OLIVEIRA COSTA

7.25 SIM 0.73 7.98 G2

1511 MARIA APARECIDA LEMOS FONSECA

0 SIM 0.00 0 G2

618 MARIA DE NAZARE MALCHER DE SOUZA

7 SIM 0.70 7.7 AM

1007 MARIA EDUARDA FONSECA LIMA

0 SIM 0.00 0 G3

1571 MARIA MADALENA DOS ANJOS GOLCALVES

8 SIM 0.80 8.8 AM

873 MARIA REGIANE AMERICO DE SOUZA

0 SIM 0.00 0 G1

1401 MARILANDIA COSTA RODRIGUES

8 SIM 0.80 8.8 G1

1208 MARINA MORAES FONSECA

7.25 SIM 0.73 7.98 AM

523 MARY CARLA SANTOS PANTOJA

7.25 SIM 0.73 7.98 G2

1078 MAXIMA MARIA CALHEIROS BATISTA MEIRELES

4.25 SIM 0.43 4.68 G1

1296 MAYANNA BARBOSA MOREIRA

4.25 SIM 0.43 4.68 G2

940 MICHELE MORAES MIRANDA

7.25 SIM 0.73 7.98 AM

1234 MICHELLY BATISTA MAIA

5 SIM 0.50 5.5 AM

737 MILENA TAVARES CONCEICAO

6.5 SIM 0.65 7.15 AM

337 MILENE PEREIRA MONTEIRO

6.25 SIM 0.63 6.88 G2

1173 MILLEYSSA EULLEYNNE DE SOUZA RODRIGUES

6.5 SIM 0.65 7.15 G2

36 MIRELLA MAYANE SILVA E SILVA

5 SIM 0.50 5.5 G2

1536 MONICA PATRICIA DA COSTA BALIEIRO

6.75 SIM 0.68 7.43 G2

1263 MONICA VITORIA FARIAS BARBOSA

0 SIM 0.00 0 AM

592 NAYLSON OLIVEIRA PAES

6 SIM 0.60 6.6 G1

1390 NEEMIAS SAMPAIO DE ALMEIDA

0 SIM 0.00 0 G2

1097 NELMA ROSA MARTINS DE ALMEIDA

6.25 SIM 0.63 6.88 AM

924 ORIVALDO AFONSO VIANA

5.75 SIM 0.58 6.33 AM

1540 PABLO HENRIQUE BARBOSA PAZ

7 SIM 0.70 7.7 G1

1201 PAULO CESAR OLIVEIRA DE VILHENA

0 SIM 0.00 0 G1

813 PEDRO GOMES DOS SANTOS JUNIOR

5 SIM 0.50 5.5 G2

327 PRISCILA RIBEIRO DE SOUSA

7.5 SIM 0.75 8.25 G2

1224 RAFAELA NASCIMENTO DOS SANTOS

0 SIM 0.00 0 G2

1077 RAMON DO NASCIMENTO PINHEIRO

5.75 SIM 0.58 6.33 G3

1206 RARIELSON CARDOSO LIMA

5 SIM 0.50 5.5 G4

1088 RARYSSON CARDOSO LIMA

5.75 SIM 0.58 6.33 AM

1341 RAVEL DA SILVA SANTOS

6.25 NÃO

6.25 AM

335 RAYANE COELHO LIMA

5.25 SIM 0.53 5.78 G3

1269 RUBENS FARIAS AMARAL

8.5 NÃO

8.5 G2

1342 RUBENS SANTOS DOS SANTOS

7 NÃO

7 G3

1244 SAMUEL ELESBAO RODRIGUES

7.5 SIM 0.75 8.25 G2

975 SEDINALDO GOMES DOS SANTOS

0 SIM 0.00 0 G2

1340 SIDNEY ARAUJO

0 SIM 0.00 0 G4

280 SILVANE TELES DOS SANTOS

7.5 SIM 0.75 8.25 G2

430 SILVELANE BRASIL ALMEIDA

6.75 SIM 0.68 7.43 AM

521 SORAYA DIAS RIBEIRO

5.75 SIM 0.58 6.33 G1

1013 TAINAR MEIRELES DOS SANTOS

7.5 SIM 0.75 8.25 G1

1150 THAIS CAROLINE TRINDADE ALMEIDA

6.75 SIM 0.68 7.43 G2

663 THIAGO ALVES OLIVEIRA SANTOS

5.25 SIM 0.53 5.78 G4

1407 VALDEMIR SILVA DE ARAUJO

7.75 SIM 0.78 8.53 G4

1091 VALKELES FEITOSA GUEDES

0 SIM 0.00 0 G2

759 WALINSON ASSIS ALMEIDA RODRIGUES

7.5 SIM 0.75 8.25 G2

814 WILLIAN DA SILVA SANTOS

6.5 SIM 0.65 7.15 G2

1379 WYLKER SOUZA ARAUJO

7.5 SIM 0.75 8.25 AM

1248 YURI CASTRO ALCANTARA

6.5 SIM 0.65 7.15 G3

Bacharelado em Agronomia - Santa Maria das Barreiras

    INSCRIÇÃO NOME PCD NOTA SOLICITOU BONIFICAÇÃO BONIFICAÇÃO NOTA FINAL COTA

601 ADILSON ROSA RAMALHO

6.75 NÃO

6.75 AM

945 ADRIELLE ESTEFANI LEAL SIQUEIRA OLIVEIRA MIRANDA

5 SIM 0.50 5.5 G2

453 ALINE PEREIRA CUNHA

6.5 SIM 0.65 7.15 G2

1062 AMANDA ANDRADE DE SOUSA

6.25 NÃO

6.25 G4

673 AMANDA CARVALHO LIMA

8.25 SIM 0.83 9.08 AM

267 ANA CAROLINE SOUSA BEZERRA

7.25 SIM 0.73 7.98 AM

290 ANA CAROLINE VIANA DE SOUSA

0 SIM 0.00 0 AM

486 ANA CASSIA SOUZA SANTOS

5.25 SIM 0.53 5.78 G2

815 ANA LETICIA COSTA CAMPOS

7.25 SIM 0.73 7.98 G1

944 ANDRE DE JESUS MIRANDA

6 SIM 0.60 6.6 G2

807 ANGELA KLISSIS PEREIRA GONCALVES

6.5 NÃO

6.5 G2

506 BEATRIS CARDOSO PEREIRA

5.5 SIM 0.55 6.05 G4

828 BEATRIZ MAIANE OLIVEIRA DA SILVA

5.75 NÃO

5.75 AM

700 BYANKA NUNES LIMA

5.5 SIM 0.55 6.05 AM

787 CAMILA VITORIA BATISTA DE SOUSA

5.5 NÃO

5.5 G3

1373 CAROLINE FEITOSA DAMASCENO

7 SIM 0.70 7.7 G2

691 CLEOMAR MENDES DE LIMA

6.25 NÃO

6.25 G2

1042 DANIEL LOPES FERREIRA

0 SIM 0.00 0 AM

346 DELMARA DE ALMEIDA MACIEL

0 SIM 0.00 0 AM

800 DEYLLA SILVA MOREIRA

6 NÃO

6 AM

571 DIOGO RODRIGUES DOS SANTOS

0 NÃO

0 AM

608 ELCILON PEREIRA BRANCHES

6 SIM 0.60 6.6 G2

774 ELIANE CORREIA PEREIRA FERNANDES

6.5 SIM 0.65 7.15 G3

986 ELIAS CAMPOS BARROS

4 SIM 0.40 4.4 G1

687 ELICEIA VIANA DE SOUZA

6.5 SIM 0.65 7.15 G3

900 ELTON RODRIGUES

5.5 SIM 0.55 6.05 AM

517 ERIKA CRISTHINA EVANGELISTA LOPES

0 NÃO

0 AM

333 EVELIN RODRIGUES MALTA SILVA

7.75 NÃO

7.75 G2

959 FERNANDA MIRANDA LIMA

5.5 SIM 0.55 6.05 G1

5 FERNANDA NUNES GRACIANO

5.75 SIM 0.58 6.33 AM

1445 FILIPE MACHADO GALDINO

0 SIM 0.00 0 AM

779 GABRIELLA RODRIGUES CARDOSO

6.75 SIM 0.68 7.43 G4

746 GABRIELLY CRISTINA DE OLVIEIRA VAZ

7 SIM 0.70 7.7 G3

987 GILVANETE ARAUJO VILA NOVA

0 SIM 0.00 0 AM

69 GISELE SARAIVA CÂMARA

6 SIM 0.60 6.6 G1

926 GLEICIANE ANDRADE DE SOUSA

6.75 NÃO

6.75 G4

699 GLENDA KLOSSOVIKY NUNES E SOUSA

0 SIM 0.00 0 G4

698 IANE DA SILVA NUNES

6.75 SIM 0.68 7.43 AM

997 IGOR RIBEIRO LIMA

0 NÃO

0 AM

44 IONA NASCIMENTO DA SILVA

0 SIM 0.00 0 AM

875 IVONE DA SILVA NUNES E SOUSA

6.25 SIM 0.63 6.88 G3

765 JEFFERSON HENRIQUE DE OLIVEIRA VAZ

6 SIM 0.60 6.6 G3

846 JESSE VIRGOLINO ROCHA

5.5 SIM 0.55 6.05 G4

751 JOSE DORINALDO MARTINS DA SILVA

5.5 SIM 0.55 6.05 G1

896 JOSE FLAVIO DE ANDRADE

5 SIM 0.50 5.5 AM

281 JULIANA DA SILVA OLIVEIRA

5.75 SIM 0.58 6.33 AM

775 KEYLTON GABRIEL AMORIM DE OLIVEIRA

6.75 NÃO

6.75 AM

683 KIRIA VITORIA ALVES PEREIRA

4.5 NÃO

4.5 G2

872 LARISSA CAPONI FARIA

5.5 SIM 0.55 6.05 AM

71 LAZARO PARUSSOLO MAROSO

6 SIM 0.60 6.6 AM

831 LIDIA FERREIRA NUNES

5.25 SIM 0.53 5.78 AM

289 LORENA LIRA SILVA

4.25 SIM 0.43 4.68 AM

639 LUAN SILVA GOMES

6.75 NÃO

6.75 AM

1474 LUANA ALMEIDA DOS SANTOS

7.25 SIM 0.73 7.98 AM

882 LUCAS DE OLIVEIRA VIRGOLINO

0 SIM 0.00 0 G1

827 LUCAS GEORGIS VALERIO COUTO

5.5 SIM 0.55 6.05 G1

727 LUCIMAR DE SOUSA SANTOS

6 SIM 0.60 6.6 AM

513 MARCO ANTONIO PEREIRA MACEDO

4.75 NÃO

4.75 AM

435 MARCOS ANTONIO VIANA ALMEIDA

3 SIM 0.30 3.3 G1

477 MARIA LUCIA SANTOS LIMA

6.5 SIM 0.65 7.15 G2

587 MARINETE MIRANDA DA COSTA TAVARES

6 SIM 0.60 6.6 G3

251 MATHEUS PEREIRA CUNHA

8 SIM 0.80 8.8 G1

943 MATHEUS PEREIRA KERVAHAL

5 SIM 0.50 5.5 AM

323 MAXIMILIANO SOUZA SANTOS

0 NÃO

0 AM

711 MIDIA SULAMITA BARBOSA RESENDE RIOS PCD 6 SIM 0.60 6.6 G8

339 MILENA DA CRUZ SILVA

0 SIM 0.00 0 AM

599 PATRICIA GOMES

0 NÃO

0 AM

851 PATRICK DE JESUS RODRIGUES

6.5 SIM 0.65 7.15 AM

473 PEDRO AURELIO DA CRUZ MEDEIROS

7 SIM 0.70 7.7 AM

767 QUESEDE HENRIQUE SOUSA REIS MUNDOCO

7 SIM 0.70 7.7 G2

852 RAIMUNDO DE SOUZA ROCHA JUNIOR

6 SIM 0.60 6.6 G2

781 RAY DOUGLAS SOUZA SILVA

4.75 SIM 0.48 5.23 G2

73 RAYAN BRITO CAMARA

5.25 SIM 0.53 5.78 G2

745 RAYSON MOREIRA BATISTA

6.25 SIM 0.63 6.88 G3

423 REJANE GUEDES DE ARAUJO FRANCO SILVA

6.75 NÃO

6.75 AM

689 SAMARA ALVES DE SOUSA

8 NÃO

8 G2

505 SAYURY DOS SANTOS PEREIRA

7 SIM 0.70 7.7 AM

717 SERGIO LOPES GOMES

0 SIM 0.00 0 AM

678 SIOMARA SILVA PEREIRA

5 SIM 0.50 5.5 AM

956 SORAYA BEZERRA MENESES

0 SIM 0.00 0 G2

843 SUELLEN LIMA DA ROCHA

7.25 SIM 0.73 7.98 G1

1087 TAIRANI ALVES DE OLIVEIRA PCD 0 SIM 0.00 0 G6

321 THALITA VITORIA RIBEIRO SANTOS

5 SIM 0.50 5.5 AM

839 VANESSA OLIVEIRA LOPES

6.25 SIM 0.63 6.88 AM

342 WESLEI DE GOIS DIAS

5.75 NÃO

5.75 G3

Engenharia de Pesca - Breu Branco
      INSCRIÇÃO NOME PCD NOTA SOLICITOU BONIFICAÇÃO BONIFICAÇÃO NOTA FINAL COTA

611 ABIMAEL MENDES DE JESUS

5.5 SIM 0.55 6.05 G2

643 ADAILTON SOUZA MORAIS

5.25 SIM 0.53 5.78 G4

1391 ADRIANO DUARTE DA SILVA

6 SIM 0.60 6.6 AM

480 ADRIANO QUARESMA DA FONSECA

7.25 SIM 0.73 7.98 AM

109 AGNA DOS SANTOS SILVA

4.5 SIM 0.45 4.95 AM

991 ALISON CAMPOS DA SILVA PCD 7 SIM 0.70 7.7 G5

602 AMINTAS FERREIRA LOPES

6.75 SIM 0.68 7.43 G4

371 ANA PAULA ANDRADE SILVA

7.75 SIM 0.78 8.53 G4

482 ANA PAULA DA SILVA CARMO

0 SIM 0.00 0 G2

939 ANA PAULA DA VEIGA BRAGA

4.75 NÃO

4.75 AM

879 BETANIA DA SILVA SANTIAGO

5 SIM 0.50 5.5 AM

1487 CARLOS ANDRE DE ARAUJO SILVA

6.25 NÃO

6.25 AM

1494 CARLOS CEZAR FERREIRA CAMPOS

7.75 SIM 0.78 8.53 AM

1454 CLAUCIONE ROCHA

0 NÃO

0 G2

704 CRISTOVAO COSTA BARBOSA

7.5 NÃO

7.5 G2

1455 DANILO DE MIRANDA SOARES

5.25 NÃO

5.25 G2

844 DONISETE VULCAO NUNES

7.5 SIM 0.75 8.25 AM

1498 EDILSON GOMES SANTANA

7.25 SIM 0.73 7.98 AM

817 EMILY COSTA DA SILVA

7.25 NÃO

7.25 AM

507 ERICA DE SOUSA BAZILIO

5.5 SIM 0.55 6.05 G1

1473 EVA ALVES DO NASCIMENTO

5.25 SIM 0.53 5.78 G2

470 FERNANDO SOUZA DE ALMEIDA

6 NÃO

6 AM

252 FIAMA RIBEIRO ALVES

7 SIM 0.70 7.7 G4

920 FILIPE DE SIQUEIRA SILVA

6.5 SIM 0.65 7.15 G2

739 GABRIEL DIAS DE SOUSA

7.25 NÃO

7.25 G2

651 GERSIANE FARIAS RIBEIRO

6.75 NÃO

6.75 AM

965 GILMAR OLIVEIRA DA SILVA

6.25 SIM 0.63 6.88 G2

799 IRANDIO DOS PRAZERES SANCHES

6.75 SIM 0.68 7.43 G3

869 JACIANE FERNANDES SOUSA DE MELO

6 SIM 0.60 6.6 G2

33 JACQUELINE SILVA DE OLIVEIRA

6.25 SIM 0.63 6.88 G2

1471 JANIELY BRITO VEIGA

6.75 NÃO

6.75 AM

61 JARINA DE FATIMA COSTA DE OLIVEIRA

0 SIM 0.00 0 AM

548 JOAO DAVI MANZOLI

4.5 NÃO

4.5 G1

649 JULIENE DE OLIVEIRA PAIVA

6.25 SIM 0.63 6.88 G2

1024 KAILANY RIBEIRO BARROSO

7 SIM 0.70 7.7 G2

510 KEILA ALVES DA COSTA

7.75 SIM 0.78 8.53 G2

1371 KEILE FERREIRA COSTA

8.25 SIM 0.83 9.08 G1

600 LUAN KAIK DA SILVA BARBOZA

6.25 SIM 0.63 6.88 AM

659 LUCAS COSTA GALVAO

5.25 SIM 0.53 5.78 G4

459 LUIS PAULO CARVALHO ALMEIDA

6.25 NÃO

6.25 G4

172 LUZILEIA CAVALCANTE DE SOUSA

5.25 SIM 0.53 5.78 G2

616 MANOEL CARMO DE SOUZA

0 SIM 0.00 0 G4

752 MARCIA JULIA SOUZA MARQUES

8 SIM 0.80 8.8 AM

1242 MARCOS GOMES MIRA

0 NÃO

0 AM

557 MARIA EDUARDA PEREIRA MACHADO

0 SIM 0.00 0 G4

671 MARIA ERICA SOARES SOUZA

6.25 SIM 0.63 6.88 G3

653 MARIA IZABEL DE OLIVEIRA SILVA

3.5 NÃO

3.5 G2

1290 MARIA LETICIA DA SILVA

6.5 SIM 0.65 7.15 AM

607 MARLIENE VICENTE PURCINO VIEIRA

6.25 SIM 0.63 6.88 G1

512 MELISSA ALVES DE SOUZA

8.5 SIM 0.85 9.35 G2

52 NAIANE SOUSA ESTUMANO

3.75 SIM 0.38 4.13 G3

676 OLAVO JOSE OLIVEIRA DA CUNHA

6.25 SIM 0.63 6.88 AM

133 OSANA SILVA DE QUEIROZ

4.5 SIM 0.45 4.95 G2

803 PAULO HENRIQUE FREY

6.25 SIM 0.63 6.88 G3

905 POLIANA BATISTA RIBEIRO

4.75 SIM 0.48 5.23 G1

955 RAPHAEL DOS SANTOS BRILHANTE PEREIRA

4.5 SIM 0.45 4.95 G4

951 RHUAN ANTONIO ALVES DA SILVA

0 NÃO

0 AM

1080 RONAN GAIA FERNANDES

0 SIM 0.00 0 G2

1155 RONILDE LARANJEIRA BARRETO

0 NÃO

0 G2

463 ROSANEI TENORIO MOREIRA SACRAMENTO

5.75 SIM 0.58 6.33 G2

686 ROSENILDA DA SILVA RAMOS

6 SIM 0.60 6.6 AM

349 SALETE VERAS DA SILVA

4 SIM 0.40 4.4 G2

1037 SAMUEL LUCAS NASCIMENTO DA SILVA

5.25 NÃO

5.25 AM

1529 SANDRA ANDREIA SANTOS FREITAS

5.75 SIM 0.58 6.33 G1

849 SILVIA CORREA GONCALVES

5 NÃO

5 G3

1124 SIOMARA MARIA PINTO ALVES

6.75 NÃO

6.75 AM

658 SUELLEN DA SILVA ALMEIDA

0 SIM 0.00 0 AM

594 SUZEN KELLEN MATOS DOS SANTOS DA SILVA

5.5 NÃO

5.5 AM

366 TAYNARA DE LIMA BORGES

8.25 SIM 0.83 9.08 G3

525 THARSIS GABRIEL DA COSTA NEVES

6 NÃO

6 G2

412 TILENE PIMENTEL DE ALMEIDA

4.75 NÃO

4.75 G2

664 UBALDO CUNHA POMPEU JUNIOR

6 SIM 0.60 6.6 G4

1530 VANDEIR FERREIRA CAIXETA

5.5 SIM 0.55 6.05 G1

54 VIVIANE LORRANE CORREIA DE BRITO

6.25 SIM 0.63 6.88 AM

1512 WALDIR FARIAS DA COSTA

7.25 NÃO

7.25 AM

1171 WESLEY ROCHA DE SOUZA

5.25 SIM 0.53 5.78 G2

1362 WESLEY RODRIGUES SANTOS

6 SIM 0.60 6.6 G4

Belém-PA, 22 de Junho de 2022.

Claudio Alex Jorge da Rocha
 Reitor do IFPA

Realização